
BOKAMI ZÁPADNÝCH TATIER
trojdňový pretek dvojíc Vyhlásenie výsledkov bude o 14:30

28-30-3.2008 Protesty je možné podať do 14:00

počasie prevýšenie
I. ETAPA : Bobrovecká dolina - Zverovka polooblačno 2 050 m
II. ETAPA : Zverovka - Žiarska chata sneženie, vietor 1 930 m
III. ETAPA : Žiarska dolina slnečno, bezvetrie 1 775 m

spolu   5 755 m
Katagoria MUŽI

p.č. št.č. Meno Priezvisko Klub 1. čas 2. čas penalizácia 3.čas súčet strata na prvého strata na 
predchádzajúceho

1 18 Milan Madaj Jozef Hlavčo AKLVK Alpine PRO 2:30:52 10:49:05 2:19:05 1:53:31 6:43:28 0:00:00 0:00:00

2 4 Milan Pisarčík Juraj Laštík HK James D.Kubín 2:32:36 10:47:32 2:17:32 1:54:09 6:44:17 0:00:49 0:00:49

3 5 Mikuláš Gebura Peter Gebura HK James D.Kubín 2:48:34 11:05:06 2:35:06 2:13:45 7:37:25 0:53:57 0:53:08

4 2 Peter Košut Tomáš Kúcik Polana nad Detvou James Bobrovec 2:44:08 11:08:13 2:38:13 2:17:17 7:39:38 0:56:10 0:02:12

5 8 Matúš Danko Martin Trizna James Bobrovec 2:50:33 11:06:59 2:36:59 2:16:42 7:44:14 1:00:46 0:04:36

6 6 Milan Grešo Miroslav Čáni HK James L. Hrádok HK James . Hrádok 2:53:44 11:17:22 2:47:22 2:23:08 8:04:14 1:20:46 0:20:00

7 15 Lukáš  Trizna Michal Honko James Bobrovec SK Žiarska Dolina 3:05:52 11:10:34 2:43:34 0:03:00 2:20:12 8:09:38 1:26:10 0:05:24

8 10 Eduár Lipták Martin Dlugolinský MACO, s.r.o ŠK Poiseidon 3:10:55 11:30:17 3:00:17 2:36:45 8:47:57 2:04:29 0:38:18

9 14 Miroslav Ondruš Jozef Arvay SKK Krížna SK Žiarska Dolina 3:30:20 11:38:48 3:08:48 2:36:29 9:15:37 2:32:09 0:27:40

10 17 Michal Veselý Pavel Čupela skialp HO HK 4:17:32 12:30:58 4:00:58 3:09:30 11:28:00 4:44:32 2:12:23

11 1 Andej Bramuška Tomáš Peti Skialklub Kržna 4:37:18 12:33:35 4:03:35 3:20:45 12:01:38 5:18:10 0:33:38

12 16 Martin Nosál Eva Radochová HK James D.Kubín 4:46:06 12:45:27 4:15:27 3:28:09 12:29:42 5:46:14 0:28:03
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Katagoria VETERANI

p.č. št.č. Meno Priezvisko Klub 1. čas 2. čas 3.čas súčet strata na prvého strata na 
predchádzajúceho

1 13 Pavol Ohradka Jiři Kalousek James V. Tatry SAK HS O. Hory 3:04:28 2:58:30 2:39:50 8:42:48 0:00:00 0:00:00

2 9 Ondrej Pramuk Rudolf Kapusta Status  MK Martin Jased JD 3:02:12 3:26:51 2:51:27 9:20:30 0:37:42 0:37:42

3 7 Marián Magdoško Vladimír Trizna HK L. Hrádok SK Žiarska dolina 3:53:55 3:32:00 3:04:48 10:30:43 1:47:55 1:10:13

4 3 Styk Milan Jan Svrček James Žilina 3:49:35 3:42:52 3:20:55 10:53:22 2:10:34 0:22:39

5 11 Mário Schrenkel Dušan Koneval SSA HK Marmont SL 4:10:28 3:48:55 3:26:49 11:26:12 2:43:24 0:32:50

6 12 Jiri Janovský Jaroslav Janiček TJ Bradlec HK Tatra L, Hrádok 5:09:23 4:49:47 3:47:04 13:46:14 5:03:26 2:20:02
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